
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 938.749,31                88.059,07                  88.059,07                  88.059,07                    20/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 942.397,41                89.062,03                  89.062,03                  89.062,03                    20/03/2021 18/03/2021

Março 934.337,51                87.099,56                  87.099,56                  87.099,56                    20/04/2021 20/04/2021

Abril 897.634,20                82.859,39                  82.859,39                  82.859,39                    20/05/2021 20/05/2021

Maio 896.555,30                82.789,99                  82.789,99                  82.789,99                    20/06/2021 18/06/2021

Junho 896.966,93                82.886,95                  82.886,95                  82.886,95                    20/07/2021 20/07/2021

Julho 901.518,23                83.364,78                  83.364,78                  83.364,78                    20/08/2021 20/08/2021

Agosto 905.876,47                84.016,73                  84.016,73                  84.016,73                    20/09/2021 20/09/2021

Setembro 899.112,88                83.039,00                  83.039,00                  83.039,00                    20/10/2021 20/10/2021

Outubro 906.043,19                83.574,38                  83.574,38                  83.574,38                    20/11/2021 19/11/2021

Novembro 1.124.810,01             108.839,67                108.839,67                108.839,67                  20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 906.030,85                83.614,98                  83.614,98                  83.614,98                    20/01/2022 30/12/2021

13º Salário 785.878,86                74.523,71                  74.523,71                  74.523,71                    31/12/2021 10/12/2021

Total 11.935.911,15           1.113.730,24             1.113.730,24             1.113.730,24               -                               - -

DATA DO REPASSE (6)
BASE DE CÁLCULO 

RETIDA (2) CONTABILIZADA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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ANEXO XIII-A
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 938.749,31            206.524,69            206.524,69            666,51                         205.858,18      20/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 942.397,41            207.327,51            207.327,51            4.045,67                      203.281,84      20/03/2021 18/03/2021

Março 934.337,51            205.554,21            205.554,21            5.412,24                      200.141,97      20/04/2021 20/04/2021

Abril 897.634,20            197.479,40            197.479,40            6.787,81                      190.691,59      20/05/2021 20/05/2021

Maio 896.555,30            197.242,05            197.242,05            10.766,46                    186.475,59      20/06/2021 18/06/2021

Junho 896.966,93            197.332,66            197.332,66            10.196,24                    187.136,42      20/07/2021 20/07/2021

Julho 901.518,23            198.333,97            198.333,97            10.592,44                    187.741,53      20/08/2021 20/08/2021

Agosto 907.139,18            199.570,62            199.570,62            8.250,51                      191.320,11      20/09/2021 20/09/2021

Setembro 899.112,88            197.804,80            197.804,80            8.474,81                      189.329,99      20/10/2021 20/10/2021

Outubro 906.043,19            199.329,48            199.329,48            9.554,17                      189.775,31      20/11/2021 19/11/2021

Novembro 1.124.810,01         247.458,22            247.458,22            6.815,51                      240.642,71      20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 906.030,85            199.326,76            199.326,76            8.198,28                      191.128,48      20/01/2022 30/12/2021 e 20/01/2022

13º Salário 785.878,86            172.893,35            172.893,35            1.758,55                      171.134,80      31/12/2021 10/12/2021

Total 11.937.173,86       2.626.177,72         2.626.177,72         91.519,20                    2.534.658,52   -                   - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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